
 

 

UCHWAŁA NR LX/524/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) 

 

Rada Miejska w  Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 

Gminy Myślibórz uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 2. Wyznaczenie członków zespołu odbywa się poprzez skierowanie przedstawiciela danej     instytucji 

przez bezpośredniego przełożonego oraz podpisanie porozumienia z Burmistrzem   Myśliborza o wyznaczenie 

pracownika do pracy w zespole.  

§ 3. 3. Warunkiem wyznaczenia na członka zespołu jest pisemne wyrażenie przez niego zgody na 

uczestnictwo w zespole.  

§ 4. Członka zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Myśliborza w drodze zarządzenia, na wniosek osoby 

odwoływanej lub przewodniczącego zespołu. 

§ 5. Wniosek o odwołanie członka zespołu składa się wyłącznie w przypadku rezygnacji przez niego 

z członkostwa w zespole, śmierci członka lub jego choroby a także na pisemną prośbę bezpośredniego 

przełożonego członka, m.in. z powodu rozwiązania stosunku zatrudnienia lub zmianę jego zakresu czynności 

zawodowych. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXVIII/555/2010 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 27 września 2010 r. 

w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4882



§ 7. 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4882


		2023-09-14T15:37:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




